[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17 мая   2022 года

	            № 20/46

г. Мышкин

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка  № 0717

На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района  р е ш и л а :

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0717 Шкирину Надежду Алексеевну, 1981года рождения, образование высшее профессиональное, Главного специалиста  администрации Мышкинского муниципального района,  предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы – собранием избирателей работников администрации Мышкинского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского района Онучину В.А..

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А.Онучина